深圳市标准化协会

深标协〔 2022〕 37 号

关于召开《多年生稻高产栽培技术规程》
团体标准专家评审会议的通知

各专家及工作人员：

为保证团体标准《多年生稻高产栽培技术规程》的科学性、

实用性及可操作性，根据《团体标准管理规定》，我协会决定

召开《多年生稻高产栽培技术规程》团体标准专家评审会议。

现将有关事项通知如下：

一、 会议时间

2022 年 12 月 29 日（周四）上午 9:30

二、 会议地点

线上会议：腾讯会议

链接：https://meeting.tencent.com/dm/GH5DrMsz8Krs

会议号：385-434-906

三、 联系方式

协会联系人：邱再舅

电话：0755-82770165

会务联系人：陈启荣

电话：13692472596

深圳市标准化协会

2022 年 12 月 23 日

https://meeting.tencent.com/dm/GH5DrMsz8Krs

		2022-12-23T15:42:38+0800